
 

 

UCHWAŁA NR 57/VI/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie gminy Radzymin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 488/15 położonej we wsi Łosie, nadaje się nazwę 

ulica Kuny. 

2. Lokalizacja ulicy Kuny przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Jabłoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2015 r.

Poz. 3527



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3527


		2015-04-16T13:10:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




